
 

 

   

 
                                                                    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS  NURAŠOMŲ EKSPONATŲ IR  NAIKINAMŲ 

PASIKARTOJANČIŲ EKSPONATŲ INVENTORINIŲ NUMERIŲ SĄRAŠO 

SUDERINIMO 

 

2020 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-299 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-716 patvirtintos 

Muziejuose esančių rinkinių apsaugos, apskaitos ir saugojimo instrukcijos 124 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Suderinti Rokiškio krašto muziejaus nurašomų eksponatų ir naikinamų pasikartojančių 

eksponatų inventorinių numerių sąrašą (priedas). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


